
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI”  
REGGIO CALABRIA  

  

 

Membri del Consiglio di Istituto 

DSGA 

Sito web 

   

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto in modalità virtuale  

 

 

Il Dirigente Scolastico: 

 

Vista la convocazione del Cdi prevista in presenza per giovedì 09.02.2023 (prot.527 del 

3.02.2023); 

Vista l’ordinanza sindacale n. 7 dell’8.02.2023 che prevede la chiusura fisica delle scuole 

per il giorno 09.02.2023; 

Vista l’urgenza e l’importanza della seduta del Consiglio d’Istituto in particolare per 

l’approvazione del programma annuale e.f. 2023; 

Vista la possibilità di attivare la seduta on line in caso di urgenza: 

 

DISPONE 

 

La modalità on line per la seduta del Consiglio di Istituto che si terrà nello stesso giorno, 

nello stesso orario e con lo stesso ordine del giorno precedente (giovedì 09.02.2023 ore 

14,00) tramite piattaforma zoom. 

Il link sarà inviato ai membri del Consiglio di Istituto nella giornata dell’08.02.2023. 

Si prega di entrare 5 minuti prima e con il microfono spento. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Avv. Lucia Zavettieri  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEI - PASCOLI”  
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera  
Via D. Bottari, 1 – 89125 Reggio Calabria - Tel. 0965.892030 - Fax 0965.894522  

CM: RCIC85700L - CF: 92081500800 - CU: UFN6OE - IPA: istsc_rcic85700l 
rcic85700l@istruzione.it - rcic85700l@pec.istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALILEI - PASCOLI - C.F. 92081500800 C.M. RCIC85700L - A145C31 - SEGRETERIA

Prot. 0000615/U del 08/02/2023 16:46


